

C.C.C.V Jacobsen Holding ApS

Arnold Nielsens Boulevard 72-74, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 89 57 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Christian Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.C.C.V Jacobsen Holding ApS
Arnold Nielsens Boulevard 72-74
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 34 89 57 75
Stiftet: 14. december 2012
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Jacobsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem ejerandele i andre selskaber at investere i og/eller besidde ejerandele i danske og/eller udenlandske selskaber eller anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 428 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	562.237	-4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.154	-20
Resultat før skat	549.083	-24
2 Skat af årets resultat	-120.788	5
Årets resultat	428.295	-19
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	428.295	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19
Disponeret i alt	428.295	-19

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50
	Anlægsaktiver i alt	50.000	50
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	504.047	510
	Udskudte skatteaktiver	24.703	19
	Tilgodehavender i alt	528.750	529
	Likvide beholdninger	4.551	0
	Omsætningsaktiver i alt	533.301	529
	Aktiver i alt	583.301	579

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Overført resultat	188.653	-239
	Egenkapital i alt	268.653	-159
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	24.703	0
	Hensatte forpligtelser i alt	24.703	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	470
	Selskabsskat	101.992	0
	Anden gæld	187.953	268
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.945	738
	Gældsforpligtelser i alt	289.945	738
	Passiver i alt	583.301	579
6 Eventualposter			

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.154	20
	13.154	20
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	101.992	0
Årets regulering af udskudt skat	18.796	-5
	120.788	-5
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.130.000	1.080
Tilgang i årets løb	0	50
Afgang i årets løb	-130.000	0
Kostpris 31. december 2016	1.000.000	1.130
Opskrivninger 1. januar 2016	-1.080.000	-607
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	80.000	0
Årets nedskrivning	0	-473
Nedskrivninger 31. december 2016	-1.000.000	-1.080
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	50

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos C.C.C.V Jacobsen Holding ApS kr.
Club Nautic Sverige AB, Skåne län	100 %	392.958	0	0
		392.958	0	0

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2016	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	50.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos C.C.C.V Jacobsen Holding ApS kr.
Club Nautic Denmark ApS, Hvidovre	40 %	138.255	-105.485	50.000
		138.255	-105.485	50.000

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-239.642	-159.642
Årets overførte overskud eller underskud	0	428.295	428.295
Egenkapital 31. december 2016	80.000	188.653	268.653

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Club Nautic Denmark ApS pr. 3. februar 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.